
 

 Głogówek, dnia 16.02.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Głogówek,  

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek   

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na zadanie pn. Zakup samochodu do dowożenia dzieci do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego, nr postępowania EOZ.III.271.2.2024. Zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. 

zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: Vip Car Sp. z o.o., ul. Pużaka 6, 45-273 Opole, z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 212 175,00 zł brutto. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dz. 

XVII SWZ. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium 

oceny (cena – 60 %, gwarancja – 40 %) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

zł 

okres 

gwarancji 

(miesiące) 

Liczba punktów 

cena gwarancja  suma 

1. 
Vip Car Sp. z o.o. 

ul. Pużaka 6, 45-273 Opole 
212 175,00 36  60,00 40,00 100,00 

2.  

PHU Import-Export „SZIC”,  

Andrzej Szic  

ul. Wrocławska 119, 45-837 Opole 

224 918,00 36 56,60 40,00 96,60 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy nr 1 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na wykonanie zamówienia. 
 

Umowa zostanie zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1a) PZP. 

 


		2024-02-16T12:21:42+0100
	PIOTR BUJAK




